4. EXPEDIENTES DA SECRETARIA GERAL
[]

4.1. Portaria Nº 402/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 29 de janeiro de 20241961511

4.2. Portaria Nº 520/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 02 de fevereiro de 20241961513

4.3. Portaria Nº 522/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 02 de fevereiro de 20241961514

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
SECRETARIA DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 06 de fevereiro de 2024.
Bacharela NÚBIA FONTENELE DE CARVALHO CORDEIRO
Secretária da Corregedoria Geral da Justiça

Documento assinado eletronicamente por Núbia Fontenele de Carvalho Cordeiro, Secretária da Corregedoria, em 06/02/2024, às 16:10,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5144942 e o código
CRC 09ABCC83.

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Contrato Nº 6/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5103703);
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 1851/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5110518);
CONSIDERANDO o Despacho Nº 10477/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/JZAXLPRE/GABJAPRES2 (5121101).
R E S O L V E:
DESIGNAR  serv idores deste Tr ibunal  de Just iça para atuarem como f isca l  e  suplente do Contra to  Nº  6 /2024 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5103703) celebrado entre o TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ e a
empresa ELÉTRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA para atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, a saber:
- FISCAL DO CONTRATO: Pedro Augusto Abreu Costa Magalhães - Matrícula: 3633 ;
- SUPLENTE DO FISCAL: Geísa Indira Críaco Soares - Matrícula: 3497.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 06/02/2024, às 11:41, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5112712 e o código
CRC 4EBE7A4C.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 2227/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5129820),
CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna Nº 9/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD/SUGESQ (5096098),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 9/2024 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5109573), a saber:
Fiscal: Joycellane Alline do Nascimento Campos Ribeiro, matrícula nº 29494.
Suplente de Fiscal: Kacianny da Silva Belo Brito Nogueira, matrícula nº 170485-x.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 06/02/2024, às 11:47, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5130906 e o código
CRC 3EFF216D.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 2239/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5130019),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 1/2024 - PJPI/COM/MANEMI/FORMANEMI/VARUNIMANEMI (5047251),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 10/2024 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5119786) e da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 11/2024 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5119789), a saber:
Fiscal: Altamiro Ferreira de Sousa, matrícula nº 4101898.
Suplente de Fiscal: Abzonias Borges de Miranda, matrícula nº 4054954.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 06/02/2024, às 11:47, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5131049 e o código
CRC 0856FCC4.

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9754 Disponibilização: Terça-feira, 6 de Fevereiro de 2024 Publicação: Quarta-feira, 7 de Fevereiro de 2024

Página 20

Brenda
Realce

Brenda
Realce